SOLICITUD CERTIFCADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Dependencia 
Solicitante

DIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA (DAF)

Número Solicitud CDP 21 Estado Solicitud 
CDP

Aprobado Fecha Solicitud 11/01/2026 Ordenador Gasto
LUZ MYRIAM CIRO 
FLOREZ

Valor Solicitud $ 118.892.367,78 Valor en letras
Ciento Dieciocho Millones Ochocientos Noventa Y Dos Mil 
Trescientos Sesenta Y Siete Pesos Con Setenta Y Ocho Centavos 
Moneda Corriente

Tipo Transacción Vigencia Corriente

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL
Rubro Presupuestal Descripción Rubro Presupuestal Situación Valor

A-02-02-02-006-006-01 SERVICIOS DE ALQUILER DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE CON OPERARIO $ 118.892.367,78